[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 222

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.03.2020 № 274 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.03.2020 № 274 «Об установлении и исполнении расходного обязательства муниципального образования Верхнекетский район Томской области  на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак» изменения, заменив в подпункте 3.1. пункта 3 слова «Развитие комфортной социальной среды Вехнекетского района Томской области на 2016- 2021 годы» словами «Развитие комфортной социальной среды Вехнекетского района Томской области на 2016- 2024 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава Верхнекетского района                                                                               С.А.Альсевич

М.С. Светлакова

______________________________________________________________________________________Дело-2, Управление финансов-1, Светлакова – 1